
€ 8,00

                                       (Bitter Campari – Prosecco – Soda) € 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

                           La Locanda di Pietracupa          

                                      Aperitivo

                                                 Aperol Spritz      

                                         (Aperol – Prosecco – Soda)

                                      Campari Spritz  

                             Virgin Spritz (analcolico)       

                                  (Sanbitter – Succo d'arancia – Soda)

                                         Americano          
                        (Bitter Campari – Martini Rosso – Soda)

                                           Negroni                

                               (Bitter Campari – Martini Rosso – Gin)

                                   Negroni Sbagliato               

                           (Bitter Campari – Martini Rosso – Prosecco)

                                         Gin Tonic              

                              (Gin Tanqueray  – Acqua Tonica “Fotonica”)

                                    (Ginarte  – Acqua Tonica “Fotonica”)

                                                 Vodka Tonic             
                               (Vodka Beluga  – Acqua Tonica “Fotonica”)
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